Κοινοποίηση στο Δικαιούχο:
ΛΑΖΑΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚ
ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ
ΤΚ 73100, ΧΑΝΙΑ

ΘΕΜΑ:  Διαβίβαση  δικαιολογητικών  προς  έκδοση  χρηματικού  εντάλματος

Σας επαναδιαβιβάζουμε τo αριθμ. 85/30-09-2022 παραστατικό με τα σχετικά δικαιολογητικά, που αφορά
δαπάνη ίση με τρεις χιλιάδες εκατό (3.100,00 €) για υπηρεσίες χρήσης μικρού φορτηγού για την μεταφορά
εξοπλισμού και αποκομιδή προϊόντων καθαιρέσεων, για τις ανάγκες της Εφορείας Αρχαιοτήτων Χανίων
(εξόφληση τιμολογίου παρελθόντος έτους) και παρακαλούμε για την έκδοση χρηματικού εντάλματος στο όνομα